別記第１号様式（第５条関係）

                         年   月   日

 豊島区長 様

                   団体名 豊島町会

                   代表者名 会長 豊島 太郎

住 所 豊島区南池袋〇‐〇‐〇

街頭防犯カメラ維持管理経費補助金交付申請書

（保守点検費・修繕費）

 豊島区街頭防犯カメラ維持管理経費に対する補助金交付要綱第５条の規定に

基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１ 補助対象期間 令和 4年 4月～令和 4年 12月

２ 交付申請額  金 208,000円

３ 交付申請額の内訳

補助対象事業
対象
台数

総事業費 補助対象経費
補助対象経費
（ 合 算 ）

交付申請額

(1)保守点検 ５台 60,000円 50,000円

250,000円

208,000円 (2)修 繕 １台 250,000円 200,000円

４ 添付書類

(1) 本事業にかかる防犯カメラと設置場所（所在地、名称等）が分かる書面

(2) 見積書または請求書

(3) 領収書

(4) 保守点検や修繕の完了が確認できるもの（点検報告書、修理完了届等）

(5) 補助金を振り込む口座がわかるもの

(6) その他区長が必要と認めた書類（                ）

５ 本申請にかかる担当者及び連絡先

     住所 豊島区南池袋〇‐〇‐〇

   氏名 豊島 太郎

   電話番号 090‐△△△△‐1111

   メールアドレス 〇〇〇＠△△.ne.jp

印

〇補助対象経費

【保守点検】１台１万円（限度）×台数

【 修 繕 】１台 20 万円（限度）×台数

〇交付申請額

  ・補助対象経費（合算）×5/6

   ・千円未満を切り捨て

印

記 載 例

別記第２号様式（第５条関係）

                         年   月   日

 豊島区長 様

                   団体名 豊島町会

                   代表者名 会長 豊島 太郎

住 所 豊島区南池袋〇‐〇‐〇

街頭防犯カメラ維持管理経費補助金交付申請書

（使用料）

 豊島区街頭防犯カメラ維持管理経費に対する補助金交付要綱第５条の規定に

基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１ 交付申請額  金 5,280円

２ 交付申請額の内訳

事業者名 対象台数 総事業費 補助対象経費 交付申請額

東京電力㈱ ２台 3,960円 3,960円 3,960円

日本電信電話㈱ １台 1,320円 1,320円 1,320円

３ 添付書類

(1) 請求書

(2) 領収書または口座振替控えの写し

(3) 補助金を振り込む口座がわかるもの

(4) その他区長が必要と認めた書類（                ）

４ 本申請にかかる担当者及び連絡先

   住所 豊島区南池袋〇‐〇‐〇

   氏名 豊島 太郎

   電話番号 090‐△△△△‐1111

   メールアドレス 〇〇〇＠△△.ne.jp

印

印

記 載 例

〇東電

H30 年度以前に設置 1,320 円

R元年度以降設置 2,640 円

〇NTT

1,320 円

【注意】

・設置年度は別途、可否判定料などがかかる場合

があります

・補助限度額 1 台につき 3,000 円

・電気料は補助金の対象になりません

別記第３号様式（第５条関係）

                         年   月   日

 豊島区長 様

                    団体名 豊島町会

                    代表者名 会長 豊島 太郎

住 所 豊島区南池袋〇‐〇‐〇

街頭防犯カメラ維持管理経費補助金交付申請書

（移設費）

  豊島区街頭防犯カメラ維持管理経費に対する補助金交付要綱第５条の規定

に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１ 補助対象期間 令和 4年 4月～令和 4年 12月

２ 交付申請額  金 300,000円

３ 交付申請額の内訳

補助対象事業 対象台数 総事業費 補助対象経費 交付申請額

移 設 ２台 400,000円 300,000円 300,000円

４ 添付書類

(1) 本事業にかかる防犯カメラと設置場所（所在地、名称等）が分かる書面

(2) 見積書または請求書

(3) 領収書

(4) 移設の完了が確認できるもの

(5) 補助金を振り込む口座がわかるもの

(6) その他区長が必要と認めた書類（                ）

５ 本申請にかかる担当者及び連絡先

   住所 豊島区南池袋〇‐〇‐〇

   氏名 豊島 太郎

   電話番号 090‐△△△△‐1111

   メールアドレス 〇〇〇＠△△.ne.jp

印

補助対象事業費総額

・１台あたり限度１５万円×台数

補助金額

・千円未満は切り捨て

印

 記 載 例

豊島区長 様

                  団 体 名 豊島町会

                  代表者住所 豊島区南池袋〇‐〇‐〇

代表者役職 会長

                  代 表 者 名 豊島 太郎

支払金口座振替依頼書

令和 〇 年度豊島区街頭防犯カメラ維持管理経費に対する補助金について、

下記のとおりお振込みを依頼します。

  ア 請求金は、下記口座に振り込んでください。

  イ 請求金の受領については下記口座名義人に委任しますので、下記口座に振り込

んでください。

(1) 金融機関   〇✕               △◇    支店

(2) 預金種目  普通 ・ 当座 ・ その他(               )

(3) 口座番号  １２３４５６７８

(4) 口座名義  豊島町会 豊島 太郎

(5) フリガナ  トシマチヨウカイ トシマ タロウ

(6) 住  所  豊島区南池袋 〇-〇-〇

(7) 電話番号  ０９０-△△△△-１１１１

         ※ ゴシック体の部分は、該当するものを〇で囲んでください。

銀  行・信用金庫

信用組合・農業協同組合

※ ア 又は イ の該当する方を

 〇で囲んでください。

印

印

該当するも

のに〇

記 載 例